[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2011 г                                                              № 32
с.Агапино

О  внесении изменений в постановление

Администрации Ганинского сельсовета  от

14.07.1992 г. № 6  «О  перерегистрации

приусадебных земельных участков и  свидетельств

 на право собственности на землю бессрочного
(постоянного) пользования землей»
     Рассмотрев заявление Пономарева Л.К.  и в соответствии с представленными документами, руководствуясь Уставом муниципального образования Ганинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. В постановление Администрации Ганинского сельсовета от 14.07.1992 г. № 6  «О  перерегистрации приусадебных земельных участков» в список внести следующие изменения :

1.1. слова « Пономарев Леонид Ксенофонтович»  заменить словами : «Пономарев Леонид Ксенафонтович   »
2. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на управделами С.Ю.Лобанову.

                              Глава Ганинского сельсовета-                             Ш.Ш.Абсалямов